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Det skjer mye i menigheten for tiden:

Stjørdal prosti er i den avsluttende fasen med å finne ny prost. Menighets-
rådet har stilt representant under intervjuer og har fått mulighet til å gi 
innspill til innstillingen. Vi er sikre på at vi kommer til å få en knakende 
god prost, uansett utfallet. Vi ønsker også å takke Jon Henrik Gulbrandsen 
for tjenesten og lykke til videre.

Vi har på nytt søkt etter ny prest. Ettersom Arne Christian byttet arbeids-
sted til Malvik Sokn, ser vi nå etter ny prest i Hommelvik. Menighetsrådet 
er representert ved meg i ansettelsesrådet. I skrivende stund er vi spente 
på gjennomføring av intervju. Vi håper at vi i neste menighetsblad kan pre-
sentere ny prest!

13. mars var vi to fra menighets- og fellesråd som, sammen med prest 
og kirkeverge, deltok i et dialogmøte. I dette dialogmøte møtte liknende 
grupper fra andre menigheter i prostiet, ansatte fra bispedømmekontoret 
og fungerende biskop. Formålet var å dele erfaringer oss imellom og få 
informasjon fra bispedømmekontoret og biskopen. Bispedømmet ønsker å 
legge til rette for flere slike møteplasser, noe vi ser på som veldig positivt. 
Vi har masse å lære av hverandre og stor nytte av å møtes. 

Kirkekontoret flytter også inn i nye og langt mer egnede lokaler. Vi er 
glade for at staben endelig får lokaler som er tilpasset arbeidets art og 
gleder oss til å komme på besøk. Gratulererer!

Samtidig observerer vi at det er svært urolige tider rundt oss i verden. Ny 
presidentadministrasjon i USA setter sitt preg på en verden allerede pre-
get av konflikter og kriger. Vi får daglig servert nyhetssaker som aldri slut-
ter å overraske. Faren for å bli litt mettet av inntrykk og bli nyhetstrette 
er høy. Det kan se ut som vi må venne oss til en tid med lavere stabilitet 
og økt usikkerhet. 

I en verden full av splittelser og utrygghet er det derfor ekstra viktig at 
vi står sammen og gir hverandre trygghet. Sammen som verdensborgere, 
som europeere, som nordmenn og som menighet. 

Vi ønsker å være en menighet, Hommelvik og Malvik, der alle kan komme 
og søke felleskap. Et sted du kan komme, slik du er, og være sammen med 
medmennesker. Et sted å søke trygghet. 

Se derfor over kalenderen lengre ut i bladet. Vi har mange forskjellige 
aktiviteter, arrangement og gudstjenester det går an å komme til. Vi har 
Kirke på tirsdag, som er uformelle og hyggelige kvelder i Hommelvik 
kirke. Vi har også kveldsgudstjenester i Malvik kirke. Nå i påska kom-
mer gudstjenestene som perler på en snor. Tradisjonen tro er det også 
påskevandring 2. påskedag på Midtsandtangen. Velkommen!

Trond Erlend Rotabakk
Leder, Malvik og Hommelvik menighetsråd

Menighetsbladets redaksjon: 
Laila Tøndel, Knut Arne Mørreaunet, Øystein Sørensen, Herborg Haaland.

Forside: 
Alter Hommelvik kirke. Altertavle malt av Paul A. Størseth.
Jomfru Maria, Jesus på korset og Johannes. Foto: Herborg Haaland
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Andakt 

Utallige kirker har altertavler hvor den 
korsfestede Kristus er motivet.  Er ikke 
dette litt trist, kan vi tenke?  Er det ikke 
litt sørgelig at det er døden vi og våre 
formødre og -fedre i en lang rekke gen-
erasjoner er blitt minnet på hver gang 
vi og de var i kirka? 
Eller er dette et perspektiv fra vår tid, 
hvor vi gjør mye for å slippe å forholde 
oss til smerte og lidelse, - og heller 
vil se det lette ved livet? Alle vil vi vel 
heller synge «Påskemorgen slukker sor-
gen» enn langfredagens salmer?

I år går vi inn i påsken under en himmel 
som er mørkere enn vi er vant til. Det 
er så mye som er i dramatisk endring. 
Kanskje er du urolig for framtida.  Vi er 
merket av smerten og engstelsen rundt 
oss.  Gleden og håpet kan bli borte for 
oss. Vi spør:
Hvorfor opplever vi så mye urett og 
lidelse rundt oss?  
Hvor er Gud nå?  Kan vi feire påske 
og synge «Deg være ære, Herre over 
dødens makt» i år? 

Den kristne påskefortellingen er ikke 
bare én hendelse, men en hel serie av 
fortellinger, kjedet sammen i en for-
tettet uke i den gamle pilegrimsbyen 
Jerusalem for snart 2000 år siden. Alle 
de fire evangeliene i Bibelen forteller 
om Jesus sin død og oppstandelse på 

litt forskjellig vis. Det er spennende 
å tenke på hvilke øyenvitner de fire 
evangeliene støttet seg på, - og hva de 
la merke til. 

Når Jesus møter sine venner igjen 
etter at han har stått opp fra de døde, 
blir det understreket at han fremdeles 
bærer den sårmerkede kroppen sin. 
Når han viser seg midt mellom dem, 
hilser han dem først med fred. Og så 
viste han dem hendene og siden – der 
hvor sårene satt. 
For Tomas, som ikke var sammen med 
de andre da dette hendte, blir det neste 
møtet også et konkret møte med den 
sårmerkede kroppen – og han blir ikke 
klandret for sin tvil. Han blir tatt imot, 
med sin tvil og sin nøling. Vi kan kjenne 
oss igjen i ham, og tenke at vi kan stå 
der, sammen med Tomas og ta imot 
den freden som Jesus gir. 

Det ligger en dyp sannhet i at Jesus sine 
sårmerker blir med gjennom dødsmør-
ket og over i den oppståtte kroppen. 
Hans liv og død, som er en så sterk 
kjærlighetserklæring til alt som er men-
neske, skapelse og jord: vårt skrøpelige 
liv så fullt av smerte og død, har Jesus 
gjennom sitt liv tatt opp i seg. Det er 
ikke forkastet eller forlatt – men er i 
guddommelig kjærlighet båret gjennom 
døden, - og smelta sammen med det 
som er Gud. 

I jula bøyer vi oss i undring og glede 
over Gud som gjorde seg til ett med 
vår skrøpelige verden og alt den rom-
mer: det lille barnet i krybba som er 
Gud selv. i påsken er det den samme 
Gud vi møter, som tok på seg våre sår 
og våre smerter – og som fremdeles 
tar på seg og bærer våre sår.   Slik vi 
synger englenes sang på Betlehems-
marken hver gudstjeneste når vi synger 
«Ære være Gud i det høyeste og fred 
på jorden blant mennesker som Gud 
har glede i», slik ber vi også til den 
medlidende Jesus når vi i nattverden 

synger «Du Guds Lam, som bærer 
verdens synder, gi oss din fred».

I møte med alt det som er vanskelig 
og mørkt i verden er det ingen av oss 
som har fullgode svar på spørsmålene 
vi strever med.  Vi må alle kjempe med 
mørket i livet.  Men vi kjenner den 
oppståtte Jesus Kristus, som har tatt 
med seg sin sårmerkede kropp inn i 
evigheten. De hendene bærer også oss. 
Velsignet påske ! 

Såkorn som dør i jorden,
oppstår som fylte aks.
Druer som knuses i gjærkar,
modnes til gyllen vin.
Gud gi oss troen tilbake:
tro gjennom dypest mørke,
liv gjennom natt og død!

Vi som ble døpt til Kristus,
døpt til hans død og grav,
eier oppstandelsens løfte:
lovsang og evig liv.
Himmelens lovsang begynner
her hvor du selv er nær oss,
midt i vår natt og død.

Såkorn som dør i jorden,
lever i nye korn.
Kristus, i måltidets samfunn
gir du oss livets brød.
Deg skal vi takke og tilbe!
Slektenes evige lovsang
stiger fra natt og død!
              Svein Ellingsen 

Herborg Finnset, 
biskop i Nidaros

Smertebæreren
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- Hvordan vil du beskrive Kirkens SOS?
- Kirkens SOS er et verdifullt tilbud til mennesker som har 
behov for noen å dele sine tanker/bekymringer med. Her er 
alle velkommen til å ta kontakt, uavhengig av alder, kjønn, 
tro eller legning. Tjenesten er døgnåpen og tar imot henv-
endelser både på telefon og chat. Her er det alltid mulig å 
få kontakt med et medmenneske for samtale. Innringernes 
problemstillinger er også svært forskjellige. Noen opplever å 
være i det «dypeste mørke» og har ikke lyst til å leve, mens 
andre føler seg veldig alene og trenger et medmenneske å 
snakke med.
Vi svarer alle som tar kontakt. Dette er en anonym tjeneste, 
og alle i systemet har selvfølgelig taushetsplikt.
Vi sitter på vaktrom rundt omkring i landet. De som ringer 
inn kommer til et nasjonalt sentralbord, og blir satt over til 
en ledig frivillig.
 
- Hva var det som gjorde at du meldte deg på til 
tjeneste i Kirkens SOS?
- Jeg er pensjonist, og jeg tenkte på dette med frivillighet. Så 
hørte jeg et intervju på radio med en fra Kirkens SOS, og 
det fanget interessen min.  Senere gikk jeg inn på nettsiden 
(kirkens-sos.no) og fant ut at dette kanskje kunne være noe 
for meg. Etter hvert kom jeg i gang, og trives veldig godt.
Man forplikter seg til 6 vakter i løpet av 3 måneder. Det kan 
være vakt på morgen, dag, kveld eller natt. Jeg er nå med på 
tredje året.

- Hvem kan bli medarbeider? Hvilke krav stilles?
- Du må være over 20 år. Først blir vi invitert til en samtale, 
og deretter må vi delta i et opplæringsprogram før vi kan 
klareres for jobben som frivillig.
Taushetsplikten er, som tidligere nevnt, svært viktig.
Vi frivillige er ikke terapeuter, behandlere eller rådgivere. Vi 
er medmennesker som skal «se, styrke og støtte» innring-
eren. Vi skal være lyttende medmennesker.

- Hvem er det som tar kontakt?
- Det er ulike typer mennesker i forskjellig alder. Felles for 
dem er at de enten ikke har noen å dele sine tanker eller 
bekymringer med, eller at de ønsker en anonym person å 
snakke med.

- Hva syns du er fint med dette arbeidet? Hva gir 
deg energi?
- Jeg synes dette arbeidet er meningsfullt. Opplevelsen av 
å kunne bety noe for andre gir en god følelse.  Det er jo i 
møte med medmennesker vi utvikler oss som mennesker.

- Hva syns du er vanskelig og utfordrende med 
dette arbeidet?
- Det er iblant krevende samtaler, men da har vi alltid noen 
å snakke med. Vi er aldri alene på vakt, så samtale med med-
vakt er en måte å bearbeide utfordringenene på. Ellers er 
det alltid veiledere på kontoret som er tilgjengelige på dagtid 
for oss frivillige.

- Hva vil du si til dem som kan tenke seg å begynne 
i Kirkens SOS?
- Jeg vil anbefale det på det varmeste. Dette er meningsfull 
bruk av tid gjennom et system der menneskeverdet står i 
sentrum.

Takk, Randi, for det du bidrar med, og lykke til videre med et 
viktig oppdrag!

Laila Tøndel

Randi Buhaug er frivillig 
i Kirkens SOS

I den forbindelse ønsker jeg å høre litt 
med henne om hvordan det er å ha et 
slikt oppdrag.
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For snart ti år siden ble jeg invitert 
med på jentetur av mine to døtre. Rei-
sen var en fødselsdagsgave, og skulle 
gå til Krakow i Polen. Denne byen lig-
ger sør i landet, og har mye å by på av 
storslått arkitektur, som vakre kirker 
og palasser. Krakow regnes som en av 
Europas vakreste byer, og den er på 
Unesco’s liste over verdens kulturarv.
Men den har også noen dystre om-
givelser, for i utkanten av byen ligger 
Auschwitz, den største nazistiske kon-
sentrasjonsleiren under andre verden-
skrig, der minst en million mennesker 
ble drept, de fleste av dem jøder. --
Vi meldte oss på en dagstur til dette 
uhyggelige stedet, og det første jeg la 
merke til, var hvor nært inntil lokalbe-
folkningen leiren lå.
Dagen ble fylt av uforglemmelige 
inntrykk, mange tårer og mye etter-
tanke.
Omvisningen sluttet ved noen store 
murbygninger, der ett av husene in-
neholdt noen trange rom som ble kalt 
“dødsceller.”
Utenfor huset sto en minneplakett med 
noen navn på, og det er der jeg ser 
et navn jeg kjenner fra før, Maximil-
lian Kolbe. Jeg har brukt fortellingen 
om ham for konfirmantene mine flere 
ganger. 

Maximillian Kolbe var født i Polen i 
1894, av polsk mor og tysk far. Da han 
var i 12-årsalderen, hadde han et syn 
i en drøm om jomfru Maria, og han 
bestemte seg for å gå i kloster. Der 
studerte han teologi, og i 1918 ble han 
ordinert til prest i Roma. 
Under andre verdenskrig begynte 
Kolbe å ta seg av og skjule jøder som 
ble forfulgt. I 1941 ble han arrestert og 
havnet i den politiske delen av fangelei-
ren Auschwitz. 
Sommeren 1941 forsvant en fange fra 
leiren, og man trodde han hadde rømt, 
og at noen av de andre fangene hadde 
hjulpet ham.
Sannheten var at han hadde druknet i 
latrina.
Til skrekk og advarsel, og som straff ble 
ti tilfeldige fanger plukket ut for å bli 
satt i ei dødscelle uten mat og drikke.
En av de ti utvalgte, Franciszek Gajo-
wiczek, brøt sammen og ropte høyt: 
“Dette kan dere ikke gjøre mot meg! 
Jeg har kone og barn hjemme!”
Det er da at Maximillian Kolbe trår 

frem og sier:” La meg ta hans plass. 
Jeg er katolsk prest. Jeg er ugift og har 
ingen barn.”
Og slik blir det.
Dette er første og eneste gang i Aus-
chwitz sin historie at noen frivillig går i 
døden i stedet for en annen.

De ti ble satt i ei trang lita celle, der 
de skulle dø av sult og tørst. Kolbe 
sang for de andre, ba med dem og opp-
muntret dem.
En etter en døde, men ikke Kolbe. 
Etter to uker ble han drept med ei 
giftsprøyte.

I 1982 ble Maximillian Kolbe helgen-
kåret av Pave Johannes Paul på Peters-
plassen i Roma.
Det må ha vært litt spesielt for den 
mannen som slapp unna, Franciszek 
Gajowniczek, å være tilstede da det 
skjedde.
Maximillian Kolbe var hans stedfor-
treder.

I stedet for oss andre

I den kristne tro er det viktig å holde 
fast ved dette at Kristus er vår stedfor-
treder, at han gikk i stedet for oss.

Jesaia 53,5
“ Men han ble såret for våre overtredelser 
og knust for våre misgjerninger. Straffen lå 
på ham for at vi skulle ha fred, 
ved hans sår har vi fått legedom.”

1. Johannes 2,2
«Han er en soning for våre synder, ja, ikke 
bare for våre, men for hele verden.»

I påsken opplever vi at Jesus Kristus, 
Guds egen sønn trer frem og tar på 
seg all verdens synder. Han er uskyldig. 
Han har bare gjort godt mot men-
nesker, han gir Gud et ansikt og oss en 
sjanse.
Fordi han elsker oss, trer han frem og 
går i døden for oss. Han er vår sted-
fortreder, og dette har han gjort en 
gang for alle. I oppstandelsen «gjør han 
død til liv for oss», som det står om i 
en sang. Kjærligheten er sterkere enn 
døden.

I en gammel salme av Martin Luther 
heter det i ett av versene:

Her, i vårt sted, har Kristus selv en 
utvei for oss funnet!
Han har gjort opp vår syndegjeld, 
vår død er overvunnet!
Nå er døden og dens makt 
vår Herre Kristus underlagt.
Sin brodd har døden mistet! Halleluja! 
(NoS 187, vers 3)

Saksvik våren 2025, Laila Tøndel

I stedet for en annen

Formiddagstreff 
for Malvik og 
Hommelvik 
menighet

Formiddagstreff i Malvik kirkestue 
(ved Malvik kirke) første mandag i 
måneden kl 11-13.
Program utover våren: 
Mandag 7. april: Knut Arne Mørre-
aunet synger. Per Jostein Hovda viser 
bilder over Fadervår.
 
Mandag 5. mai: 
Besøk av Jonsvatnet sangkor

Mandag 2. juni: Program kommer

Mandag 1. september: 
Oppstart etter sommeren
 
Programmet inkluderer allsang, 
dagens ord, gratisutlodning og andre 
innslag, kaffe, mat og prat.
Se ellers vår nettside 
kirken.no\malvik og annonser.
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Kirke på tirsdag er en hyggelig og 
uformell kveld i kirka som arrang-
eres cirka en gang i måneden og 
inneholder litt program, prat og et 
enkelt måltid. 

Ideen til Kirke på tirsdag oppsto 
høsten 2023 på et møte i me-
nigheten der det kom fram et ønske 
om et tilbud til de voksne i me-
nighetene våre. Det ble også nevnt 
et ønske om å gjøre Hommelvik 
kirke til ei kulturkirke siden bygda 
har så rikt kulturliv.

Hva dette tilbudet skulle være, var 
vi ikke sikre på, men vi var enige om 
at det skulle hete Kirke på tirsdag. 

Folkene som var samlet i dette 
møtet representerer en bredde av 
interesser og ståsted. Fellesnev-
neren er at vi alle er glad i kirka. Å 
ta utgangspunkt i denne bredden 
og starte med det den enkelte av 
oss ønsker å møte i kirka i tillegg 
til gudstjenester, ville være spen-
nende å undersøke.

Siden innhold og tema varierer hver 
gang, bestemte vi at tre faste ting 
kjennetegner Kirke på tirsdag:  
	 -	 det ønskes velkommen
	 -	 det lyses velsignelse 
	 -	 det er et enkelt kveldsmåltid 

På hver Kirke på tirsdag har to an-
svar for program og to ansvar for 
servering 

Hver kveld varer omtrent to timer. 
Programdelen ca. 45 minutter og 
resten av kvelden spiser og prater 
vi sammen. 

Når vi skriver februar 2025 har vi 
arrangert 9 Kirke på tirsdag siden vi 
startet i februar 2024. Det har vært 
flere konserter, flere samtaler om 
tro og tvil med inviterte gjester fra 
bygda. Vi har hatt en Tomasmesse, 
det har vært en utstilling, en kveld 
om liturgiske farger og en kveld 

med tema trær. Arrangementet er 
godt besøkt, men kirka er stor og 
det er plass for flere.

Forskjelligheten og mangfoldet vil 
vi opprettholde, men vi trenger 
innspill og ideer til gjester som kan 
være med på en samtale om tro og 
tvil, og tips til temaer og innhold vi 
kan gi hver kveld. Vi trenger også 
frivillige som kan bidra med rigging, 
innhold eller matservering. 

For Kirke på tirsdag
Bjørg J. Eigard

Pilegrimsfestival 
13. - 15. juni 2025
Bli med på en vandring langs pilegrimsleden gjennom hele 
kommunen i løpet av tre dager. På fredag blir det sommerkon-
sert med allsang i Mariakirka. På lørdag går vi videre til Nyvat-
net, og på søndag går vi fram til gudstjeneste på Saksvikkorsen. 

Underveis skal vi lære om pilegrimstradisjonen, bli kjent med 
våre medvandrere og gå på nye stier i Malvik. 

Mer om oppmøtetid og -sted kunngjøres senere, bl.a. på net-
tsiden 
Festivalen arrangeres av Malvik og Hommelvik menighetsråd.

“Kirke på tirsdag” i Hommelvik kirke
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Malvik kirke 
Lørdag 3. mai 10.00 

Alise Silset Sveås

Iben Marie Opheim-Larsen 

Filip Aukan

Sigurd Lehn Henriksen 

Ole Skotvedt Krogh 

Lørdag 3. mai 11.30 

Trym Johan Hobæk

Vilja Damås

Klara Othelie Husby Verkland 

Ole Einar Andresen

Tuva Kvam Seljebø

Linus Torarin Guldsten Gilton 

Kasper Stav

Tobias Rønning Larssen-Aas 

Emilie Dahlø

Aurora Weiseth

Edvin Berntsen Engtrø

Elias Bjerkan

Lage Olsen Fugelsøy

Sølve Aakerøy Moe

Maria Skogås 

Lørdag 3. mai 13.00 

Olav Mehli Berg

Mats Melgård Utne

Julian Myrbakk Kvarving

Tiren Birgitte Sjøtrø

Ane Aakvik Aga

Hilma Johanne Forbord Skjersli 

Martine Holthe

Mia Brattbakk Lyngen

Peder Holmen Sørli

Iver Hove Lyng

Signe Olea Strømhaug 

Søndag 4. mai 11.00 

Morten Hansen Andersen 

Ronja Sjøbakk

Elvira Skogås

Benjamin Kollsete 

Brage Fuglem Sjursen 

Julie Island Sjøvold 

Noah Hakkebo Huse 

Jesper Rønsberg 

Hommelvik kirke 
Lørdag 24. mai 10.00 

Charles Isac Mc Donald

Albert Sand-Grannes

Sondre Hoås Vinje

Maren Birgitte Nordfjæran Nevermo 

Sofie Nøstmo

Aleksander Moe

Vilde Hansen Granlund 

Lovise Ulvund Hovstad 

Martine Kjøsnes Valleraunet 

Hedda Kjøsnes Valleraunet 

Anders Myrhaug

Vilde Vullum

Rokas Jakonis

Sara Løvseth 

Lørdag 24. mai 11.30 

Simon Wikmark

Emil Angel Martinsen

Mathias Lian Johnsen

Mathea Lutdal

Roger Gavin Sørhøy-Berg 

Nora Stokkan

Synne Giskegjerde Svingen 

Casper Elias Synstad Pedersen 

Oliver Bjørgvik Løvli

Emil Haagenstad

Arielle Kvamvold Vik 

Lørdag 24. mai 13.00 

Oliver Hagemo Lien

Tuva Venes Sjøtrø

Jonas Nordgård Stensaas 

Daniel Darell Normann 

Erlend Svee 

Simon Engebretsen Solem 

Magnus Myren Selnæs Marlene 

Bruck-Midttun 

Line Dahl Mjønes 

Gjermund Vestvik-Kluken 

Lørdag 25. mai 11.00 

Martin Nilssen Myklebust 

Aksel Mæhlen

Christoffer Bjerkan Kjøsnes 

Malin Sæther Rønning 

Elise Einmo Mastermo 

Celine Johnsen Kaspersen 

Milla Pettersen-Hanssen 

Julie Fiborg Ansnes 

Robert Teppen Jensen 

Christoffer Hinsverk 

Daniel Solli-Sæther 

Joakim Langli Iversen 

Gard Erlend Johnsen 

Sigrid Skarsaune 

Svenning William Rømma 

Alva Emilie Wedø 

Torsdag 29. mai 11.00 

Thea Amalie Joramo Kløvstad 

Rebekka Flor Wilhelmsen 

Clara Tøndel Ørgersen 

Therese Antonie Hamland Sevaldsen 

Tuva Kjelvik Almestad

Pernille Schybaj Mastermo

Tobias Bakmark

Erica Wilhelmine Sneve Kristiansen 

William Torvik

Mathilde Viken Rønning

Stine Nordgaard Kammen

Sander Skjærvik Vang

Niklas Røddesnes

Oddvar Størseth Johannesen

Silje Stav

Mathilde Oline Hell 

Mostadmark kapell 
Torsdag 29. mai 13.00 

Aksel Krokan Esten 

Ulrik Moen 

Mathias Eidem 

Johan Valli Langolf

Lørdag 3. mai 10.00

Alise Silset Sveås

Iben Marie Opheim-Larsen 

Filip Aukan

Sigurd Lehn Henriksen 

Ole Skotvedt Krogh 

Lørdag 3. mai 11.30 
Trym Johan Hobæk

Vilja Damås

Klara Othelie Husby Verkland 

Ole Einar Andresen

Tuva Kvam Seljebø

Linus Torarin Guldsten Gilton 

Kasper Stav

Tobias Rønning Larssen-Aas 

Emilie Dahlø

Aurora Weiseth

Edvin Berntsen Engtrø

Elias Bjerkan

Lage Olsen Fugelsøy

Sølve Aakerøy Moe

Maria Skogås 

Lørdag 3. mai 13.00 
Olav Mehli Berg

Mats Melgård Utne

Julian Myrbakk Kvarving

Tiren Birgitte Sjøtrø

Ane Aakvik Aga

Martine Holthe

Mia Brattbakk Lyngen

Peder Holmen Sørli

Iver Hove Lyng

Signe Olea Strømhaug

Søndag 4. mai 11.00 

Morten Hansen Andersen 

Ronja Sjøbakk

Elvira Skogås

Benjamin Kollsete 

Brage Fuglem Sjursen 

Julie Island Sjøvold 

Noah Hakkebo Huse 

Jesper Rønsberg

Hilma Johanne Forbord Skjersli

Lørdag 24. mai 10.00

Charles Isac Mc Donald

Albert Sand-Grannes

Sondre Hoås Vinje

Maren Birgitte Nordfjæran Nevermo 

Sofie Nøstmo

Aleksander Moe

Vilde Hansen Granlund 

Martine Kjøsnes Valleraunet 

Hedda Kjøsnes Valleraunet 

Anders Myrhaug

Vilde Vullum

Rokas Jakonis

Sara Løvseth

Lørdag 24. mai 11.30 

Simon Wikmark

Emil Angel Martinsen

Mathias Lian Johnsen

Mathea Lutdal

Roger Gavin Sørhøy-Berg 

Nora Stokkan

Synne Giskegjerde Svingen 

Casper Elias Synstad Pedersen 

Oliver Bjørgvik Løvli

Emil Haagenstad

Arielle Kvamvold Vik

Lørdag 24. mai 13.00 

Oliver Hagemo Lien

Tuva Venes Sjøtrø

Jonas Nordgård Stensaas

Daniel Darell Normann 

Erlend Svee 

Simon Engebretsen Solem 

Magnus Myren Selnæs 

Marlene Bruck-Midttun 

Line Dahl Mjønes 

Gjermund Vestvik-Kluken

Søndag 25. mai 11.00 

Martin Nilssen Myklebust 

Aksel Mæhlen

Christoffer Bjerkan Kjøsnes 

Malin Sæther Rønning 

Elise Einmo Mastermo 

Celine Johnsen Kaspersen 

Milla Pettersen-Hanssen 

Julie Fiborg Ansnes 

Robert Teppen Jensen 

Christoffer Hinsverk 

Daniel Solli-Sæther 

Joakim Langli Iversen 

Gard Erlend Johnsen 

Sigrid Skarsaune Svenning 

William Rømma 

Alva Emilie Wedø

Torsdag 29. mai 11.00 

Thea Amalie Joramo Kløvstad 

Rebekka Flor Wilhelmsen 

Clara Tøndel Ørgersen 

Therese Antonie Hamland Sevaldsen 

Tuva Kjelvik Almestad

Pernille Schybaj Mastermo

Tobias Bakmark

Erica Wilhelmine Sneve Kristiansen 

William Torvik

Mathilde Viken Rønning

Stine Nordgaard Kammen

Sander Skjærvik Vang

Niklas Røddesnes

Oddvar Størseth Johannesen

Silje Stav

Mathilde Oline Hell

Torsdag 29. mai 13.00
Aksel Krokan Esten 

Ulrik Moen 

Mathias Eidem 

Johan Valli Langolf
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I september 2024 hengte jeg opp en ju-
bileumsplakat i «søndagsskolerommet» 
i kirkestua ved Malvik kirke. Plakaten 
ble funnet sammen med dokumenter 
fra tidligere Vikhammer søndagsskole 
og den ble i sin tid tegnet for å henges 
opp til opplysning om Malvik søndagss-
koles 25 årsjubileum.  Den var i så god 
stand at jeg syntes det var riktig å få 
ordnet det slik at den kunne bevares 
videre med ordentlig ramme og glass. 
Plakaten ble tegnet av Olaf Austvik, 
sønn av Malviksmeden Hjalmar Austvik, 
til Malvik søndagsskoles 25 års jubileum 
som ble feiret søndag 4. mai 1947 i 
Malvik kirke og på Forbord bedehus.

Sammen med plakaten lå det en 
liten referat- og oppmøtebok fra da 
søndagsskolen i Malvik startet opp for 
nå over 100 år siden. Der lå det også 
en protokoll med referat om hvor og 
når den første samlingen fant sted. 
Første samlingen var hos Marie Valsø 
i april 1922 på Malvik store.  Det var 
en forsiktig start og samlingene de 
første årene ble holdt rundt omkring i 
hjemmene til søndagsskolelærerne. Det 
ble som en omgangsskole. Her nevnes 
stedene: hos Valsø, Melvold, Reitan, på 
bedehuset, Nordaunet, Adolfsen, Pet-
tersborg, Malviktrø og Skånøy.

I et referat fra 1929 står det skrevet 
at det ble lagt opp til en utflukt på 
høsten og utflukten i august 1929 gikk 
til Trondheim. «Utflukt til Trondheim 
med lastebil med besøk i Bakke kirke 
og, etter gudstjenesten, til Sverresborg 
med bespisning og omvisning. 16 barn 
var med».   For å få med så mange barn 
og en del voksne ble nok lasteplanet 
tatt i bruk og som vi skjønner var det 
nok ikke tenkt så mye på sikkerhet.

Etter hvert ble det slik at flere tok på 
seg ansvaret som søndagsskolelærer. 
I 1949 ble det skrevet i referatboka 
at fra høsten 1949 var det 4 aktive 
søndagsskoler.  Da ble Vikhammer 
søndagsskole startet opp og før det 
var følgende søndagsskoler i gang: 
Storsand, Malvik store og Nordaunet i 
Forbordsgrenda.

En fellesnevner for alle søndagsskolene 

var at de meldte seg tidlig inn i Norsk 
Søndagsskoleforbund hvor de abon-
nerte på hjelpemidler til søndagss-
kolearbeidet.  Alle som har gått på 
søndagsskole husker vel frammøtekor-
tene: slik som stjernekort, eplekort og 
fiskekort og også etter hvert søndagss-
kolebladene. Flanellografen ble lansert 
og tatt i bruk og barna syntes nok dette 
var spennende. Det hendte ganske 
ofte at læreren fikk beskjed om at nå 
ble figurene plassert feil i forhold til 
hverandre.

Når jeg leser gjennom frammøte-
bøkene hvor navnene på de som møtte 
opp står skrevet, ser jeg mange kjente 
navn. Ingen nevnt og ingen glemt som 

det heter. Dersom jeg hadde talt opp 
alle som står i de frammøtebøkene som 
forefinnes, hadde det nok blitt flere 
hundre navn som var registrert. 

50-års jubileet som skulle vært holdt 
i 1972 ble ikke markert. Imidlertid 
fortsatte søndagsskolearbeidet i Ytre 
Malvik, men på grunn av at ingen tok 
over som lærere etter hvert som de 
eldste falt fra, ble den ene søndagss-
kolen etter den andre lagt ned. Vikham-
mer søndagsskole ble den siste som 
sluttet, og da det skjedde på midten av 
1990 tallet, hadde det vært søndagss-
kole i Ytre Malvik i ca 70 år.

Knut Rotabakk

Malvik søndagsskole var del av et 
stort nasjonalt barnearbeid
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Gravplassene og krav til 
kistegraver

Etter at vi tok opp igjen planen om ny 
gravlund i Hommelvik, så har det vært litt 
skepsis til å bruke Solbakken gravlund til 
kistegraver. 

Det kom en bekymring fra politisk hold 
i kommunen i forhold til bruk av dyrket 
mark til boligbygging og også til gravplass. 
Kommunestyret (05.11.24.) bad kom-
munedirektøren umiddelbart iverksette 
nødvendige tiltak for innføring av bygge- 
og deleforbud på dyrkamarka på flere 
eiendommer, også Solbakken gravlund 
i Malvik kommune: 54/244. Det midler-
tidige forbudet mot tiltak varer frem til 
en ny/revidert kommuneplan trer i kraft, 
men maksimalt fire år, jf. pbl. § 13-2. 
Saken kom  opp igjen på møte i februar 
2025 hvor vedtaket snudde. 

Det er forståelig at det er viktig å bevare 
matjord til matproduksjon og kanskje 
finne andre områder til utbygging av 
boliger. Men det er vanskelig å se sam-
menligningen mellom boligbygging og 
kistegraver i forhold til dette.

Boliger kan ofte bygges både i skog, 
mark og på fjell, men når det gjelder 
kistegraver, så er det vanskelig å tenke 
seg andre områder enn det som også 
er godt egnet for produksjon av mat. 
Det er faktisk slik at mye av det som er 
godt egnet for dyrking av mat, ikke er til-
fredsstillende for bruk til kistegraver uten 
at det er ytterligere bearbeidet. 

Gravplassforskriften sier: “Kiste skal 
plasseres slik at den har minst 0,8 meter 
jordoverdekning og minst 0,3 meter jord 
under kistebunnen og på alle sider.”

Det vil i praksis si at vi må ha et område 
som har god jordmasse ned til nesten 2 
meter. Det skal da ikke inneholde leire, 
da det ikke er egnet.

Når det gjelder Solbakken gravlund, så 
vil det ikke være bruk for hele området. 
Det viser seg også at det er den delen av 
området som ligger nærmest sjøen som 
er best egnet i forhold til massene.

Malvik kirkelige fellesråd er klar på at 
det er viktig å starte prosessen med å 
etablere en ny gravlund i Hommelvik. 
Det er viktig at en ny gravplass i Hom-
melvik kan etableres og tas i bruk i løpet 
av 3 til 4 år.

Vi er i gang med en prosess for å utvide 
minnelunden i Hommelvik. Den er mye 
brukt og er snart full. Vi håper å kunne få 
til en løsning i løpet av året slik at vi fort-
satt har mulighet til å tilby minnelund til 
alle som vil bruke det alternativet.

Kirkekontoret har 
flyttet

Når denne utgaven av menighetsbladet er 
ute, så har kirkekontoret fått ny adresse.
Vi har nå flyttet kontoret til Havnevegen 
28 i Hommelvik. Det er på Hommelvik 
Sjøside. Der har vi tilhold i samme bygg 
som teknisk etat i Malvik, Impuls, Bellini 
Restaurant, Fretex og Fylkestannlegen. 
Vi får nå et lokale som tilfredsstiller våre 
behov og har plass til alle i samme lokale. 
Vi får spiserom og møterom og til og 
med et eget øvingsrom for musikerne. 

Mostadmark kapell

Det ble oppdaget en vannlekkasje i Mo-
stadmark kapell i september. En rørleg-

ger som var der for å reparere et toalett 
oppdaget at det var vått på kjøkkengul-
vet. Han konstaterte at det var hull på 
varmtvannsberederen i kjøkkenbenken 
og fikk stengt hovedkrana i kjelleren. 
Denne berederen har nok vært med 
siden bygget var nytt i 1986. Vannet har 
rent ganske lenge, for det kom vann gjen-
nom taket i kjeller under kjøkkenet. Det 
var store vannskader, og det har vært 
en omfattende utbedring. Tak og vegger 
måtte rives i ene delen av kjelleren og 
på kjøkken og bod i hovedetasje var det 
også mye som måtte rives. Nå er alt bygd 
opp igjen og det ble ferdigstilt i slutten av 
februar. Vi har nå lagt inn en vannsikring 
i kjøkkenskapet, slik at vi kan unngå slike 
store skader igjen.
 

Orgel i Hommelvik

Orgelet til Hommelvik kirke er nå under 
produksjon hos orgelbygger. Det er i 
startfasen, så det vil fortsatt ta en stund 
til vi har det på plass i kirken. I henhold 
til kontrakt, så er det beregnet at orgelet 
skal ferdigstilles i siste del av 2026. Kan-
skje kan vi ha nytt orgel til julen det året!
Det er mye kulturell aktivitet i Malvik 
kommune, både med kor, revyer og 
musikk. Vi tenker at et nytt orgel i en av 
kirkene våre vil bidra til enda mer positiv-
itet til kulturlivet i Malvik.

Fra kirkevergen

Påsken i Malvik og  
Hommelvik menigheter  
Palmesøndag: Gudstjeneste i Hommelvik kirke 11.00 
Skjærtorsdag:  Kveldsgudstjeneste i Malvik kirke 18.00. Gudstjeneste med påskemåltid/kveldsmat og nattverd.  
 Vi ordner med brød, te og kaffe.  Ta gjerne med pålegg og eventuelt juice selv. 
Langfredag:  Pasjonsgudstjeneste i Hommelvik kirke 11.00 
1. Påskedag:  Høytidsgudstjeneste i Malvik kirke 11.00 
2. Påskedag:  Vandringsgudstjeneste på Midtsandtangen 12.00.  
 Etter påskevandringen inviterer vi til kirkekaffe i det gule verkstedbygget.  
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Søndagsskolen – mer enn du tror

FARGELEGG bildet av Jesus som viser 
seg for Maria etter at han døde og stod 
opp igjen. 

Tegning: Chiara 
Bertelli

LABYRINT   
Hjelp Maria 
å finne 
veien til 
graven.

Har du hørt 
om han som 

sov så tungt at 
senga knakk?

Hemmelig melding til agenter
Bruk agentalfabetet for å tolke meldingen.

C Q W X Z

Det mystiske agentalfabetet:

C Q W X Z

C Q W X Z

– Du lukter 
så godt i dag. 

Hva har du tatt 
på deg?

– Rene sokker.

Vitser:

Tegning: Chiara 
Bertelli

Har du hørt 

så godt i dag. 
Hva har du tatt 

– Rene sokker.

	 	 Gi	bladet	Barnas	
	 til	et	barn	du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.no	
	 	 eller 22 08 71 00

©     NR 1 2025 BARNAS     1

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Bibelskatt
Gud er alltid
nær meg 

Supersetning
Jesaja 45, 3: Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du 
skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn, 
Israels Gud. 

Hør nå

Nr.1 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Hør nå

©     NR 2 2025 BARNAS     1

Et overraskende valg 

Bibelskatt
Gud kjenner 
meg.

Nr.2 2025 • Bokmål • Søndagsskolen

Supersetning
Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det. 

sondagsskolen.nosondagsskolen.no
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I år prøver vi noe nytt i menighetene våre, vi har valgt en 
salme for hver måned som synges på den månedens gudstjen-
ester og andre samlinger. Målet er at vi alle skal bli bedre 
kjent med salmene over tid, slik at neste gang de dukker opp, 
er dette salmer vi kan! 

I april er månedens salme nr 205 i salmeboka, en vår- og 
påskesalme, Kornet har sin vila.

Teksten til «Kornet har sin vila» er skrevet av den svenske 

presten og forfatteren Anders Frostenson (1906-2006) i 
1968. Inspirasjonen hentet han fra en engelsk salme «Now 
the Green Blade Riseth from the Buried Grain» av John 
MacLeod Campbell Crum (1928). Melodien er en fransk 
julemelodi i moll, Noël Nouvelet (Ny jul), kjent allerede fra 
1400-tallet.

Anders Frostensons salmer er utbredt over hele verden og 
oversatt til flere språk. I Norsk salmebok 2013 er han repre-
sentert med hele19 tekster og 3 oversettelser.

Månedens salme “Korn�  har sin vila”

T 1968 Anders Frostenson M Fransk julemelodi

Kornet har sin vila djupt i frusen jord,
är ej dött, det väckes av ditt skaparord.
Kärlek från Gud, åt allting ger du liv.
Kärlek med ditt ljus kom,
kom och hos oss förbliv.

Han blev hängt på korset, i en grav lagd ner.
Ingen enda väntar möta honom mer.
Kärleken når långt bortom död och grav.
Kärlek med ditt ljus kom,
kom och dröj hos oss kvar.

Han var vetekornet, låg i jordens djup.
Han stod upp en påskdag, lever bland oss nu.
Aldrig en sol har lyst så stark och klar.
Kärlek med ditt ljus kom,
kom och dröj hos oss kvar.

Väntande på värme vilar rot och frö,
vet att våren kommer. Varje träd och ört
brister i blom på sin bestämda tid.
Kärlek med ditt ljus kom,
kom och hos oss förbliv.

«Månedens salme» for 2025:

Februar:  487 Høgt frå den himmelske klåre
Mars:  142a Fremdeles blør den kjærlighet
April:  205 Kornet har sin vila
Mai:  610 Du opnar, vår evige Fader i Kristus 
  din famn
Juni:  840 I denne fagre sumarstid
Juli:  296 Himlen blåner for vårt øye
August:  504 Vi er barn av lys og skygge
September:  460 Bortom tid og rom og tanke
Oktober:  842 Dypt heller året i sin gang
November:  453 Här en källa rinner
Desember:  7b Opp, gledest alle

Støtt menighets-
bladet!
Gi ditt bidrag ved å bruke 
gironr 4202 12 67087 eller 
Vipps nr. 550640. 
På forhånd takk!

Menighetsblad for Malvik og Hommelvik
Reidar Jensens gate 8
7550 Hommelvik

4202 12 67087

Eline Künzendorf 
studerer teologi ved 
Menighetsfakultetet i Oslo. 
Hun skal ha prestepraksis 
i soknene uke 13 -17 og 
kommer blant annet til å 
delta på påskegudstjen-
este. 
Eline har vokst opp på Vikhammer og kjenner 
kommunen.  Vi er glade for at Eline kommer til 
oss. Ta godt imot henne!
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LIKER DU Å SYNGE? 
BLI MED I KOR

ønsker nye medlemmer velkommen! 

Corus         5 år - 2. trinn
Coro           3. - 6. trinn
Corissimo  7.trinn - 19 år

onsdag 17.00 - 17.45
onsdag 18.00 - 18.50
onsdag 19.00 - 20.30

Kontakt dirigent Kristin E. Næss: kn772@kirken.no      

Skann QR - koden for å
komme til

hjemmesiden vår

Musikkglede
Sangopplæring
Gehørtrening
Notekunnskap
Ensemblesang

Gudstjenestesang
Konserter

Turer
Leirtilbud

Hyggekvelder
Solistoppdrag

Sosialt fellesskap
Musikkformidling

Venner

Barnekor og ungdomskor i Malvik kirke
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I mange år sto en modell av Malvik kirke laget av fyrstikker i 
kirka. Modellen var laget av Olaf Raknes som var kirketjener 
i Malvik kirke. Han sluttet som kirketjener i 1973, etter 26 år 
i tjeneste. 
Erling Stav, som husker at modellen sto oppe på klokkersto-
len, framme på venstre side, har lenge forsøkt å finne ut hvor 
denne «fyrstikk-kirka» hadde blitt av og har forhørt seg om-
kring. For ikke lenge siden traff han tilfeldigvis en fra familien 
til Olaf Raknes, som hadde modellen hjemme og som gjerne 

ga den fra seg og er glad for at kirka har kommet «hjem» 
igjen.

Kirka er datert 1953, og den er er 48 cm land, 38 cm 
bred og 25 cm høy. Den er detaljert innredet, med alter, 
prekestol, døpefont, benker både i skipet og på galleriet og 
med lysekrone som det har vært lys i.

Herborg Haaland

Malvik kirkestue og Hommelvik 
bedehus leies ut til 
selskaper og møter

Det er plass til ca. 70 personer.
Ta kontakt med kirkekontoret for 
eventuell utleie.
Tlf. 73 98 05 00

Se mer på: kirken.no/malvik

Fyrstikkmodellen av Malvik kirke kommer tilbake etter mange år
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NYE LEILIGHETER KLAR FOR
INNFLYTTING VINTEREN 2020-21.

INTERESSERT?

TA KONTAKT MED MEGLER
MORTEN LØVSETH TLF. 90131606

www.hommelviksjoside.no

Fri frakt til kirker i Stjørdal
omegn og Hommelvik

Tlf. 73 98 00 00 – Malvikvegen 452, 7563 Malvik
post@eselektro.no www.eselektro.no

Blomsterfondene
Vi har et blomsterfond i begge kirkene. Pengene går til blomster og utsmykking til kirken og kirkegårdene.
Fondene kan brukes i forbindelse med minnegaver, eller om man vil gi noe til den som har alt og ikke trenger
flere gaver til å ha i hylla. Da kan dere skrive på et kort at dere har gitt en gave til blomsterfondet i stedet for
blomster eller nips. Gaven kommer nærmiljøet til gode. Det finnes statutter for hvordan gavene kan brukes.

Hommelvik kirkes blomsterfond: Konto 4218 07 52344. Vipps: 550548
Malvik kirkes blomsterfond: Konto 4202 39 17763. Vipps: 128552

•Malvik menighetsblad 2_22_8:Layout 1  02-09-22  14:01  Side 14
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MAHO blomster, din lokale 
blomsterleverandør i Malvik. 

MAHO leverer blomster til begravelse 
og hjelper deg med å skape et
vakkert og personlig siste farvel, 
gjennom blomster.  
Tar hjemmebesøk til pårørende og 
tilbyr levering til seremonirom og kirke,
kistedekorasjon, hjerte, krans, 
buketter mm.

Leverer også blomster 
til bryllup,selskaper, 
kon�rmasjoner m.m. 

www.mahoblomster.no
tlf: 90934692 LEIE LEILIGHET?

ER DU OVER 80 - 
TAR VI FLYTTINGA

DØGNVAKT: 73 97 05 00
bergbegravelse.no
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Slekters gang
DØPTE

Malvik 2024
11.08	 Eline Vestnor Vikdal
	 Frida Bjørnstad Johansen
	 Sanna Breiset
	 Sverre Vandbakk
25.08	 Elias Rønne Mikkelsen
	 Simon Olsvik Sandmæl
	 Edvard Brandsarbakken Iversen
08.09	 Aksel Talberg
	 Oda Johanne Reinacher Kjøsnes
22.09	 David Andreas Aasen
	 Fiona Bjørk
	 Ada Kristin Brattberg Langelo
	 Milly Vanvik Hennum
06.10	 Alf Thorbjørn Formo
	 Leah Eline Ims
20.10	 Selma Skavdal Nordheim
10.11	 Mathilde Børstad Wollamo
24.11	 Sandra Michelle Grande 
	 Wærdahl
	 Isabell Lorvik Wærdahl
08.12	 Jens Meland Jardstål
	 Sigurd Lehn Henriksen
25.12	 Ada Isabel Bjørnaas-Muedano

2025
12.01	 Selma Johanne Stuevold Sorte   
02.02	 Aslak Olai Rotabakk-Røstvold
	 Albert Hjertmoen Krey
23.02	 Anne Helene Kjølberg-Karlsen
	 Astrid Gulbrandsen Berge

Hommelvik 2024
04.08	 Sofie Breivik Skjerve
01.09	 Nora Gjertås Sæther
29.09	 Freja Eidem Hådi
	 Vetle Sneisen Trondseth  
13.10	 Iver Lyngen
17.11	 Sander Nikolai Grønberg Rostad
	 Nora Sofie Kolberg
	 Daniel Belsvik Spets
	 Abel Edvin Restad
01.12	 Mari Haugen 

2025
19.01	 Astrid Moholt-Eriksen
	 Tuva Bjørnstad Svendgård
09.02	 Leander Emilian Aune Rødsjø
	 Erlend Svee
02.03	 Aria Gauslå
	 Aron Budal Holem	

Mostdmark kapell 2024
27.10	 Hanna Sundsvik Renå

2025
16.02	 Sigve Bjørnås Resell

VIELSER

Malvik 
17.08	 Andrea Svenvik og
 	 Joakim Bae
17.08	 Eyvor Tokle Hoff og
 	 Håkon Veivåg Tveit
31.08	 Andrea Rokseth og
 	 Ole Andreas Grøtte Børnes
07.09	 Silje Schanke og
	 Tobias Aspen
07.09	 Dorte By Rise og
	 Torgeir Kvisten Wikhammer
05.10	 Lene Kristiansen Aune og
 	 Andrè Enger Willumsen

Hommelvik 
03.08	 Heidi Glomstad og
	 Lars Gunnar Eggen
24.08	 Line Sandaune Øverås og
	 Espen Gerhardsen

GRAVLAGT

Malvik 2024
08.08	 Lars Petter Engdal
13.08	 Elsa Gustava Nybrodal
15.08	 Norvald  Venæs
23.08 	 Anne Hjelsvold
27.08 	 Christian Horst Richard Rülcker
30.08 	 Anni Mary Lillesand
20.09 	 Jan Arvid Helgemo
26.09 	 Herbjørn Olav Arnstad
30.10 	 Inger Turid Stensheim
01.11	 Signe Marie Bjerkan
08.11	 Arve Johan Mattson
18.12	 Åse Paulsen Voll

2025
07.01	 Randi Hammer
14.01	 Reidar Aftret
15.01	 Malvin Bjorøy
22.01	 Solveig Wikhammer
31.01	 Johan Torbjørn Vikhammermo
04.02	 Kjell Ragnar Wahl
14.02	 Ingrid Grimestad
14.02 	 Svein Bjarne Nervik
20.02	 Bjørg Erna Rokstad Bjørnstad
28.02	 Mari Risholt

Hommelvik 2024
02.08 	 Trude Helen Henriksen
06.08	 Kristian Nygaardsvold Nevermo
09.08	 Jon Brochmann Hopp
14.08	 Asbjørn Nøstmo
16.08	 Greta Fevaag
22.08 	 Solveig Synnøve Hofstad
06.09	 Per Werenskiold
18.09	 Ragnhild Wenn
25.10	 Margit Ingeborg Dretvik
30.10	 Inger Hanna Aune
31.10	 Arne Kåre Skauge
12.11	 Arne Sandmark
11.12	 Roy Anders Hansen Pinslund
17.12	 Ann Eileen Mæhlen

2025
03.01 	 Petra Lovise Langolf
08.01 	 Idar Wikmark
10.01 	 Bjørn Kringhaug
30.01	 Terje Johan Hammer
19.02	 Målfrid Bjerkan
27.02	 Hilda Asbjørg Kjøsnes

Blomsterfondene
Vi har et blomsterfond i begge kirkene. Pengene går til blomster og 
utsmykking til kirken og kirkegårdene. Fondene kan brukes i forbin-
delse med minnegaver, eller om man vil gi noe til den som har alt og 
ikke trenger flere gaver til å ha i hylla. Da kan dere skrive på et kort 
at dere har gitt en gave til blomsterfondet i stedet for blomster eller 
nips. Gaven kommer nærmiljøet til gode. Det finnes statutter for hvor-
dan gavene kan brukes.

Hommelvik kirkes blomsterfond: Konto 4218 07 52344. Vipps: 550548

Malvik kirkes blomsterfond: Konto 4202 39 17763. Vipps: 128552



FULLDISTRIBUSJON
Returadresse:
Malvik kirkekontor
Reidar Jensens gate 8
7550 Hommelvik
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APRIL
06.04	 Malvik kirke 
 		  Gudstjeneste 11.00
13.04	 Palmesøndag 	
		  Hommelvik kirke
		  Gudstjeneste11.00
17.04	 Skjærtorsdag 	
		  Malvik kirke 
		  Gudstjeneste 18.00
18.04	 Langfredag 
		  Hommelvik kirke
		  Gudstjeneste 11.00
20.04	 1. påskedag, Malvik kirke 
		  Høytidsgudstjeneste 11.00
21.04	 2. påskedag 
		  Midtsandtangen
 		  Vandre-gudstjeneste 12.00
25.04	 Hommelvik kirke
 		  Ungdomsgudstjeneste 		
		  18.00
27.04	 Malvik kirke
		  Gudstjeneste kl.11.00
	
MAI
01.05	 Hommelvik kirke 
 		  1. mai-gudstjeneste 10.30
03.05	 Malvik kirke
 		  Konfirmasjonsgudstjenester 	
		  10.00, 11.30 og 13.00
04.05	 Malvik kirke
 		  Konfirmasjonsgudstjeneste 	
		  11.00
11.05	 Hommelvik kirke
 		  Gudstjeneste 11.00
17.05	 Malvik kirke
 		  Festgudstjeneste 10.30
24.05	 Hommelvik kirke
		  Konfirmasjonsgudstjenester 	
		  10.00 og kl.11.30 og 		
		  13.00
25.05	 Hommelvik kirke
		  Konfirmasjonsgudstjeneste 	
		  11.00
25.05	 Malvik kirke
		  Gudstjeneste 11.00
29.05	 Hommelvik kirke
 		  Konfirmasjonsgudstjeneste 	
		  11.00

29.05	 Mostadmark kapell
		  Konfirmasjonsgudstjeneste 	
		  13.00

JUNI
01.06	 Hommelvik kirke
		  Gudstjeneste 11.00
08.06	 1. pinsedag Malvik kirke
		  Høytidsgudstjeneste 11.00
15.06 	 Saksvikkorsen
              Pilegrimfestival - 
		  Gudstjeneste 15.00

22.06	 Malvik kirke
		  Gudstjeneste 11.00
29.06	 Hommelvik kirke
		  Gudstjeneste 11.00

JULI
06.07	 Malvik kirke
		  Gudstjeneste 11.00
13.07	 Hommelvik kirke
		  Gudstjeneste 11.00
25.07	 Mariakapellet
		  Friluftsgudstjeneste 18.00
27.07	 Malvik kirke
		  Gudstjeneste 11.00

AUGUST
03.08	 Hommelvik kirke
		  Gudstjeneste 11.00
10.08	 Malvik kirke
		  Gudstjeneste 11.00
17.08	 Hommelvik kirke
		  Gudstjeneste 11.00
24.08	 Malvik kirke
		  Gudstjeneste 11.00
 		  Dåpsgudstjeneste 13.00
31.08	 Hommelvik kirke
		  Gudstjeneste  11.00

SEPTEMBER
07.09	 Malvik kirke
		  Gudstjeneste 11.00
14.09	 Mostadmark kapell
		  Gudstjeneste 11.00
21.09	 Malvik kirke
		  Gudstjeneste 11.00

21.09	 Hommelvik kirke
		  Presentasjonsgudstjeneste 	
		  18.00

24.09	 Hommelvik kirke 
 		  Familiegudstjeneste 		
		  17.30
 		  Utdeling av 4-årsbok 
28.09	 Hommelvik kirke
		  Gudstjeneste 11.00

28.09	 Malvik kirke 
		  Presentasjonsgudstjeneste 	
		  18.00

OKTOBER
01.10	 Malvik kirke
		  Familiegudstjeneste  		
		  17.30
 		  Utdeling av 4-årsbok
05.10	 Malvik kirke
		  Gudstjeneste 11.00
12.10	 Hommelvik kirke
		  Gudstjeneste 11.00
		  Dåpsgudstjeneste 13.00
19.10	 Malvik kirke
		  Gudstjeneste 11.00
26.10	 Mostadmark kapell
		  Gudstjeneste 11.00
		  Malvik kirke
		  Gudstjeneste 18.00

Med forbehold om endringer. 
Følg vår hjemmeside 
kirken.no/malvik

Gudstjenester


